

## OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

NAŠE ZNAČKA: 16 Si 11/2019

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 12.02.2019



### Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti ze dne 6. 2. 2019 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., a to:

- 1) celkový počet trestních věcí rozhodovaných senátem v letech 2013-2018
- 2) celkový počet případů, ve kterých v letech 2013-2018 bylo nařízeno předběžné projednání obžaloby
- 3) jak často bylo předběžné projednání obžaloby v daném období projednáváno ve veřejném zasedání
- 4) pro které z důvodů podle zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád, bylo předběžné opatření nařízeno
- 5) jaká byla učiněna rozhodnutí podle § 188 TŘ, zejména jak častý byl postup podle § 188 odst. 1 písm.e) TŘ, vrácení věci státnímu zástupci k došetření,

sděluji následující:

ad 1) 2014 - 38 věcí	2015 – 28 věcí	2017 – 43 věcí
2013 - 39 věcí	2016 – 35 věcí	2018 – 35 věcí

ad 2) předběžné projednání obžaloby 2013-2018 - 6 věcí

ad 3) předběžné projednání obžaloby ve veřejném zasedání - 0

ad 4) 0

ad 5) vrácení došetření

2013 – 1x (3T 93/2013)

2014 – 0

2015 – 1x (3T 90/2015)

2016 – 0

Za správnost vyhotovení: Marie Brabcová

2017 – 0

2018 – 3x (3T 98/2018, 3T 99/2018, 3T 138/2018)

S pozdravem

Mgr. Roman Šustr, v.r.  
místopředseda okresního soudu

Za správnost vyhotovení: Marie Brabcová